Avenida Três Passos, 271 – Centro – CEP: 98.918-000 – Boa Vista do Buricá – RS

Fone: (55) 3538-1155 - http://boavistadoburica.rs.gov.br/site/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Buricá

Terra de Empreendedores

EDITAL Nº 19/2022

CONCURSO PÚBLICO 01/2022

Homologa a Classificação Final do
Concurso Público nº 01/2022 e dá outras
providências.

JOÃO RUDINEI SEHNEM, Prefeito Municipal de Boa Vista do Buricá, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, faz saber, por este Edital, o que segue:

I – A Homologação da Classificação Final para o cargo de MÉDICO encontra-se abaixo:

Insc. Nome do Candidato Prova Escrita
Classificação

Final
DNasc

2 BRUNO TISCHLER 70,00 1º 21/05/1988

4 RODRIGO KILIAN  65,00 2º 12/12/1979

5 JÉFERSON HENRIQUE NEUHAUS 65,00 3º 08/04/1981

3 HEVERSON RAFAEL SATO  60,00 4º 14/03/1975

II – Mais informações poderão ser obtidas no quadro de publicações oficiais da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Buricá e no site www.premierconcursos.com.br (em caráter meramente
informativo).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA

DO BURICÁ/RS, AOS 27 DE JULHO DE 2022.

JOÃO RUDINEI SEHNEM
Prefeito Municipal